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Tegevusaruanne 2020
Aruandeaastal oli EELK Narva-Joesuu Niguliste koguduses 23 fiiiisilisest isikust annetajaliiget.

Kogudus tegeles oma pohikirjalise tegevuse lidbiviimisega — peeti regulaarselt jumalateenistusi,
palvusi ja muid kiriklikke talitusi.

Koguduse sissetulekud moodustusid litkmeannetustest ja litkkmete ning mitteliikmete vabadest
ja sihtotstarbelistest annetustest. Lisatulu sai kogudus ruumide ja duemaa viljarentimisest
kolmandate isikute tegevuseks.

Valitsusepoolset sihtotstarbelist abi sai kogudus aadressil Narva-Joesuu, Koidu 19 paikneva
kogudusemaja renoveerimiseks. Toetused eraldati Siseministeeriumi ja Narva-Joesuu
Linnavalitsuse poolt.

Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks eraldas kogudusele Narva-Joesuu Linnavalitsus.
Toetati kogudusele kuuluva hoone kindlustusmakse tasumist, lumetdkke paigaldamist majale
ning pithapédevakooli t60d. Lisaks saadi riigieelarvelist tegevustoetust seoses Covid-19 kriisist
tingitud majandusraskustega.

Palgalisi tootajaid kogudusel 2020. aastal ei olnud.

2021. aastal jitkab kogudus oma pohikirjalist tegevust senistel alustel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 2069 3119 2
Noéuded ja ettemaksed 88 149
Kokku kéaibevarad 2157 3268
Kokku varad 2157 3268
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 30 30
Kokku luhiajalised kohustised 30 30
Pikaajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 2 000 3
Kokku pikaajalised kohustised 0 2 000
Kokku kohustised 30 2030
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1238 1630
Aruandeaasta tulem 889 -392
Kokku netovara 2127 1238
Kokku kohustised ja netovara 2157 3268
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2020 2019 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 2034 2408 4
Annetused ja toetused 15784 6871 5
Tulu ettevGtlusest 1092 775 6
Kokku tulud 18 910 10 054
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -13 994 -6 919 7
Jagatud annetused ja toetused -20 0 8
Mitmesugused tegevuskulud -4 007 -3527 9
Kokku kulud -18 021 -10 446
Pdhitegevuse tulem 889 -392
Aruandeaasta tulem 889 -392
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2020 2019 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 2034 2337
Laekunud annetused ja toetused 505 41
Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest 1107 760
Valjamaksed annetusteks ja toetusteks -20 0
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -17 611 -9 349
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 13279 8900
Muud rahavood pdhitegevusest -344 -501
Kokku rahavood p&hitegevusest -1 050 2188
Kokku rahavood -1 050 2188
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3119 931 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 050 2188
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus 2 069 3119 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

1630
-392
1238
889
2127

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

1630
-392
1238
889
2127
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

EELK Narva-J6esuu Niguliste koguduse majandusaasta aruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse
standardiga. Aruanne on koostatud eurodes.

Arvestusp6hima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspdhimdtteid ei ole muudetud vorreldes eelmise aruandeperioodiga.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse sularaha kassas ja raha panga arvelduskontodel. Rahavoogude aruandes kajastatakse
rahavoogusid otsesel meetodil

Nouded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse koguduse ettevitlustegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. NGudeid ostjate vastu kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).
Ettemaksetena on arvel veel periodiseerimata kindlustusmaksed.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pa&hivarad on bilansivélised, hinnatakse vajaduse tekkimisel.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 500

Rendid

Kogudus annab rendile talle kuuluvat vara, saadavad rendid liigituvad kasutusrendi alla. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul
lineaarselt tuluna (RTJ 9). Renditegevuse kaigus tekkivate regulaarsete kulude hiivitamine rentniku poolt kajastatakse rendileandja
raamatupidamises kulukontodel vastavate kululiikide vahendusena.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v6lad tarnijatele, vdetud laenud, viitvGlad ning muud lihi- ja pikaajalised vBlakohustused) voetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k6iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil. Lihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on ldjuhul vérdne nende
nominaalvaartusega, mist6ttu lihiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste
finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimaéra meetodit.

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused on kajastatud vastavalt RTJ 14 Mittetulundusiihingud ja sihtasutused esitatud juhistele. Sihtannetuste ja -toetuste
kajastamisel lahtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud toetus kajastatakse tuluna sel perioodil, kui on tehtud toetuse eesmargile
vastavad kulud.

Sihtfinantseerimguid kajastatakse vastavalt RTJ 12 brutomeetodil.

Tulud

Tulud on kajastatud vastavalt RTJ 14 Mittetulundusiihingud ja sihtasutused esitatud juhistele.

Liikmete mittesihtotstarbelised tasud ja muud mittesihtotstarbelised annetused ning toetused kajastatakse tuluna perioodil, mil tekivad
kulud, mille kompenseerimiseks annetused olid mdeldud. Sihtotstarbelisi annetusi ning toetusi kajastatakse perioodides, mil leiavad
aset kulutused, mille kompenseerimiseks saadud tasud olid mdeldud.

Saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Need pdhimétted kehtivad nii saadud
mitte-sihtotstarbeliste kui sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste kohta. Sihtfinantseeringud kantakse tulusse tingimuste taitmise jérel.
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Kulud

Kulud on kajastatud vastavalt RTJ 14 Mittetulundusiihingud ja sihtasutused esitatud juhistele.

Jagatavad toetused ja stipendiumid kajastatakse tekkep6hiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende véljamaksmise kohta.
Teenuste ja maksete vahendamisel ei kajastata makstud summasid oma kuluna ega saadud summasid oma tuluna. Need summad kajastatakse
vastavalt ndude ja kohustusena. Tulude-kulude aruandes kajastatakse vaid vahendamisest teenitud netotulu voi tekkinud netokulu.

Seotud osapooled

Seotud osapoolte hulka arvestatakse koguduse annetajalikmed.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Sularaha kassas 128 473
Raha Swedbank arvelduskontol 415 590
Raha Swedbank arvelduskontol (projektikonto) 1526 2 056
Kokku raha 2 069 3119

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

31.12.2018 Laekunud = Tagasi Kajastatud Kajastatud varade 31.12.2019
tulemiaruandes soetusmaksumuses
Néuded Kohustised b Nouded Kohustised
Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks

Ida-Viru Omavalitsuste

- . 0 0 4000 0 -2 000 0 0 2 000
Liit kogudusemaja remont
Kokku
sihtfinantseerimine

L 0 0 4 000 0 -2 000 0 0 2000
p6hivarade

soetamiseks
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku
sihtfinantseerimine 0 0 0 0 0 0 0
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 0 0 4 000 0 -2 000 0 0 2 000
toetused
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31.12.2019
Nduded Kohustised
Sihtfinantseerimine p&hivarade soetamiseks

Ida-Viru Omavalitsuste

Liit kogudusemaja 0 2 000
elektritood
Kokku
sihtfinantseerimine

o 2 000
pbhivarade

soetamiseks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 2 000
toetused

Laekunud

Tagasi
makstud

Kajastatud
tulemiaruandes

-2 000

-2 000

-2 000

2020. a. majandusaasta aruanne

Kajastatud varade
soetusmaksumuses

31.12.2020

Nouded

Aruande osas "Sihtannetused pdhivara soetamiseks" on kajastatud annetusi koguduse bilansivélise ehitise parenduseks.

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Korjandused ja muud mittesihtotstarbelised
annetused liilkmetelt

Sihtotstarbelised tasud
Sihtannetused kiriklike talituste eest
Sihtannetused koguduse t66ks
Sihtannetused koguduse ruumide remondiks

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks all on ara toodud annetused ja toetused koguduse bilansivélise ehitise parendamiseks.

2020

1230

516
288
2034

2020
1679
13 600
505
15784

2020
15784
15784

2019

1275

627

436
70
2408

2019
6 830

41
6871

2019
6871
6871

Kohustised

10
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Lisa 6 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Ruumide ja dBuemaa rent
Teenuste vahendamine

Kokku tulu ettevdtlusest

2020
1022
70
1092

2019
775

775

2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Remondit66d

Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud

Lisa 8 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

Annetus kristliku meedia téoks

Kokku jagatud annetused ja toetused

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Energia
Elektrienergia
Veevarustusteenused
Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Kinnisvara hoolduse ja sisustusega seotud kulud
Organisatsioonisisesed maksud
Isikliku auto kasutamise kompensatsioon
Pdhikirjalise tegevuse kulud
Majandus- ja korralduskulud
Tellitud teenused
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2020

-13 994

-13 994

2020

-20

2020
-320
-320

-150
-10
-72

-1 802

-268

-404

-486

-410

-4 007

2019
-6 815

-104

-6 919

2019

2019
-133
-133

-155
-108

1724
-261
-240
-358
-162
-360

-3 527

11
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2020 31.12.2019

Fuusilisest isikust likmete arv 23 23

12



